ANNOTATIONES

CVM ADDITIONIBVS

IN CONSTITUTIONE

ÆGIDIANA, SEV L.

VNICA C. SI DE MOM.

POSS. EVER. APPEL.

VERGINII DE BOCCATIIS

A CINGVLO I. C. ROMANI.

Nunc primum in lucem editæ.

QUE AUTEM CONTINEANTVR IN

Additionibus, post sequentem paginam demonstrabitur.

ADIECTO INSUPER INDICE

rerum, ac verborum locupletissimo.

M A C E R A T A E.

Ex Typographia Sebastiani Martellini.

M. D. LXXXI.

DD. SVPERIORVM LICENTIA OBTENTA.

ILLVSTRISS. ET ECCELLENTISS.
DOMINO D. IACOBO
BONCOMPAGNO DVCISORAE,
MARCHIONI VIGNOLAE,
ET S.R. ECCL. GENERALI
GOVERNATORI
meritissimo.

Verginius de Boccatiis à Cingulo I. C. Romanus
S. P. D.

LVSTRISSIME, & Ecclentissime Dux,
&c. Christiana, & Catholica Religio-
ne clarus, Charitate erga subditos pro-
prios, & quos gubernas, Status Ecclesia-
stici, insignis, Amore & reverentia erga S. D. N.
Papam GREGORIVM XIII. omnes alias ante-
cellis. Iustitia, qua quilibet quod suum est (iuxta le-
gum dispositionem) consequitur, Quosuis alias Legū
latores prais. Fortitudine in rebus arduis, & diffi-
cillimis te invictū ostendis. Temperantia omnes mun-
di huic lascivias vincis. Prudentia omnes, & om-
nia, ritè, & rectè gubernas. His virtutibus ad tales
honores, & gradus ascendisti, et planam, & securam
viam ascendendi ad maiora preparasti. Confisus
tu a clementia, (qua Iulium Casarem Romanorum
Imperatorem equare contendis) Annotationes cum
★ ij Addi-

ANNO IN AEGIDI
ANNATONIA
ANNOTATIONES
CVM ADDITIONIBVS

IN CAP. IL LIB. VI.

CONSTITUTIONVM

AEgidiana RVM,
S. E. V. L. VNICAE C. SI DEMOMA
possessione fuerit appellatum.

Verginii de Boccatis à Cingulo I. C. Rotani.

O. MEM. Aegidius Episcopus Sabinen. post compilationem constitutionum addendo adidit infrascriptam constitutionē, quod nullus in notorijs per facti evidentiam, nullusquè in iudicio sponte confessus, conuictus, nec aliquis manifeste contumax, nemo etiam in causa momentanea possessionis, nec à Syndicatu aliquo, nec ab aliquo precepto, vel processu, seu executione pretextus fortificationis, seu reparacionis, vel custodia diurna, vel nocturna alicuius Civitatis, castri, vel loci, seu occasione cuiuscumque impositionis, vel executionis tallearum, subsidiorum, collectarum, vel aliorum onerum realium, seu personalium per nos, seu aliquem nostrū in officio successorem, aut per Rectorem alicuius provinciæ Rom. Ecclesie de nostra, vel alicuius ex successoribus huiusmodi licentia deinceps imponendarū, &

A exigen-

REGISTRVM
A B C D E F G H I K L M N.
Omnia sunt folia integra.

VINCIT VR

MALLEOLIS